
            
                 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда 
 за јавну набавку број 14/2015 

 
Извођење додатних радова на завршетку саобраћајне инфраструктуре ради стављања у 

функцију локације за индустријску зону регионалног значаја, Бачка Топола 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Радови 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова: Извођење додатних радова на завршетку 
саобраћајне инфраструктуре ради стављања у функцију локације за индустријску зону регионалног 
значаја, Бачка Топола 
 
Место извршења радова: општина Бачка Топола 
 
Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:  
шифра 45233142 – Радови на поправљању путева. 
 
Уговорена вредност: 5.524.148,78 динара без ПДВ, односно 6.628.978,54 динара са ПДВ 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 
Број примљених понуда: једна 
 
Понуђена цена: 5.524.148,78 динара без ПДВ 
    
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 5.524.148,78 динара без ПДВ 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачима 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 8. јун 2015. године 
 
Датум закључења уговора: 29. јун 2015. године 
 
Основни подаци о извођачу: група понуђача коју чине Пут-инвест д.о.о. Сремска Каменица, 
Фрушкогорски пут бб - носилац посла ПИБ 100398303, матични број 08677212, Пут-инвест ПЗП 
д.о.о. Бачки Петровац, Индустријска зона бб, ПИБ 107209500, матични број 20755920, Јован 
Милаковић ПР Постављање зидних и подних облога и трговина Bexaton plus, Лешница, Ул. Вука 
Караџића бр. 144, ПИБ 106720648, матични број 61144749 и Енерготехника – Јужна Бачка д.о.о. 
Нови Сад, Пут новосадског партизанског одреда бр. 1 ПИБ 104075834, матични број 20001917 
 
Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 30 календарских дана  
 
 

http://www.privreda.gov.rs/�


Остале информације: Министарство регионалног развоја и локалне самоуправе је у својству 
Наручиоца спровело отворени поступак јавне набавке број О/24-2014 - Завршетак саобраћајне 
инфраструктуре ради стављања у функцију локације за индустријску зону регионалног значаја, Бачка 
Топола. 
Сагласно Закону о министарствима („Службени гласник Републике Србије”, број 44/14), дана 26. 
априла 2014. године, Министарство регионалног развоја и локалне самоуправе престало је да ради, а 
Министарство привреде преузело је вршење надлежности у области регионалног развоја.  

 
На основу члана 36. став 1. тачка 5) подтачка (1) Закона о јавним набавкама, Наручулац је спровео  
преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда за јавну набавку број 14/2015 - 
Извођење додатних радова на завршетку саобраћајне инфраструктуре ради стављања у функцију 
локације за индустријску зону регионалног значаја, Бачка Топола. 
 
Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Миранда Вученовић, е-
пошта: miranda.vucenovic@privreda.gov.rs, у периоду од 8.00 до 15.00 часова.     
 
 

mailto:miranda.vucenovic@privreda.gov.rs�

